


A1) 44.500,00    

A2) 950,00          

A) 45.450,00    

B)

1.500,00       

909,00          

4.545,00       

6.954,00       

52.404,00    

SOMME A DISPOSIZIONE DELL'AMMIMISTRAZIONE

QUADRO ECONOMICO

LAVORI A BASE DI GARA

IMPORTO TOTALE

IMPORTO COMPLESSIVO LAVORI A) + B)

IMPORTO TOTALE

SPESE TECNICHE COORDINAMENTO SICUREZZA

FONDO INTERNO INCENTIVANTE 2% (2% su € 45.450,00)

IVA LAVORI 10% (10% su  € 45.450,00)

ONERI DELLA SICUREZZA


